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91493

57907318
57907311

6122/25/58
6122/25/00

 
 

25 Blatt
25 Blatt

tannengrün
weiß

220 g/qm
220 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

 
 

 

57907319
57907312

6122/25/85
6122/25/90

 
 

25 Blatt
25 Blatt

schokobraun
schwarz

220 g/qm
220 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

 
 

57907320
57907321

6122/25/35
6122/25/40

 
 

25 Blatt
25 Blatt

königsblau
orange

220 g/qm
220 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

 
 

 

57907317
57907314

6122/25/30
6122/25/20

 
 

25 Blatt
25 Blatt

himmelblau
hochrot

220 g/qm
220 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

 
 

57907313
57907315

6122/25/14
6122/25/51

 
 

25 Blatt
25 Blatt

bananengelb
hellgrün

220 g/qm
220 g/qm

(B)500 x (H)700 mm
(B)500 x (H)700 mm

 
 

Tonkarton

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

weißtannengrünschwarz

schokobraunkönigsblauhochrot

himmelblauhellgrünbananengelb

Tonkarton,  500 x 700 mm - 25 Blatt  - Einzelfarben
• 220 g/qm 
• durchgefärbte Qualität 
• hochwertige Haptik und Saugstärke
• bemalbar und sehr gut verklebbar
• säurefrei
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln, Schneiden, Kleben und Falten
- zum Erstellen von Glückwunschkarten, Einladungen, Fensterbildern, Wanddekorationen etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten
- Hobbykünstler


